O
O

COMSERCAF - COMPANHIA_,ﬂE SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O

ento Publico - Exercicio: 2025

MOVIMENTAGOES DOS E@;‘;NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/0 25 a 31/05/2025

Péagina: 1/11
RONALD
31/07/2025 14:45:08

© Moderna Sistemas Ltda.

23.001.001.04.122.0002.2004 73.3.90.39.64.00
r
L

Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000005/2025/013/0 E 28/05/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2008%1.90.11.03.00 1292 1500/000 0000 00006/2025 15 DC529 1.706.889,08
E OUTROS
15 000005/2025/014/1 E 28/05/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.20021.90.11.03.00 1292 1500/000 0000 00006/2025 15 DC529 27.787,42
E OUTROS
15 000007/2025/013/0 E  28/05/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2005:5:1.90.16.99.00 1294 1500/000 0000 00005/2025 15 DC529 663.361,76
E OUTROS
15 000007/2025/014/0 E 28/05/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200%1.90.16.99.00 1294 1500/000 0000 00005/2025 15 DC529 11.572,88
E OUTROS
15 000010/2025/009/0 E  28/05/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 E3.90.08.56.00 1299 1500/000 0000 00009/2025 15 DC529 14.232,04
E OUTROS
15 000010/2025/010/0 E 28/05/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200&3.90.08.56.00 1299 1500/000 0000 00009/2025 15 DC529 390,00
E OUTROS
15  000013/2025/010/0 E  28/05/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3|3.90.46.50.00 1301 1501/000 0000 00012/2025 15 DC529 208.800,00
E OUTROS
15 000013/2025/011/0 E  28/05/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200&3.90.46.50.00 1301 1501/000 0000 00012/2025 15 DC529 6.240,00
E OUTROS
SUBTOTAL ..oooos oo oo oo D oo 2.639.273,18
15 000006/2025/014/2 E  21/05/2025 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200&1.90.11.05.00 1292 1500/000 0000 00006/2025 15 DC525 1.404,15
SOARES E OUTROS
15 000006/2025/015/0 E 28/05/2025 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 5.1.90.11.05.00 1292 1500/000 0000 00006/2025 15 DC528 724.091,47
SOARES E OUTROS D
15 000006/2025/016/3 E  28/05/2025 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003#3:1.90.11.05.00 1292 1500/000 0000 (00006/2025 15 DC528 106.975,35
Ly
SOARES E OUTROS )
15 000118/2025/000/0 O  30/05/2025 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003I_|:-£1.90.94.99.00 1296 1500/000 0000 00496/2025 15 DC506 6.934,12
SOARES E OUTROS LU
SUBTOTAL. ..ttt e e et e e e e s e e e e e e s e e e e e e s e e snnnreeee ey fr: .............................................................................................................................................. 839.405,09
'._
O
15 000003/2025/023/0 E  21/05/2025 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.2004+3:3.90.39.29.00 1307 1501/000 0000 00028/2025 15 DC508 13.127,03
SERVICOS S/A
10 = 1@ A SRS U PP PPPRPPPPPP 13.127,03
sy
L
15 000060/2025/001/10 E  30/05/2025 BANCO SANTANDER S/A 1307 1501/000 0000 00030/2025 15 DC511 1.624,00
15 000060/2025/001/9 E  31/05/2025 BANCO SANTANDER S/A  23.001.001.04.122.0002.2004,3.3.90.39.64.00 1307 1501/000 0000 00030/2025 14 DC509 108,00
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Funcional Programatica I'&talhamento Ficha

|U.G. Empenho Tipo Data Credor F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
10 S 1O 1 N PSPPI D_"‘ .............................................................................................................................................. 1.732,00
15 000078/2025/001/0 G  13/05/2025 COLT DISTRIBUIDORA, 23.001.001.04.122.0002.20023.90.30.99.00 1305 1501/000 0000 (02177/2023 15 DC385 11.250,10
COMERCIO E SERVICOS
LTDA I
SUBTOTAL. ettt ettt ettt e e e e s sttt e e e e s e be e e e e e e snnnbbeeeeeesennnnsbeeess EE .............................................................................................................................................. 11.250,10
15 000037/2025/004/0 G  15/05/2025 CONSTRUTORA COPAF 23.001.001.18.452.0044.2212i:3.90.39.12.00 1325 1704/000 0000 00025/2025 14 DC494 2.042.717,27
LTDA
SUBTOTALEI .............................................................................................................................................. 2.042.717,27
—
15 000021/2025/003/0 G 09/05/2025 DISFRIO DISTRIBUIDORA 23.001.001.04.122.0002.200|4_ g.3.90.39.10.00 1307 1501/000 0000 00769/2018 15 DC368 28.495,69
DE GENEROS ALIMEN
SUB T O T AL . ettt ettt e e e e e e e e e e e et e e e e e e e raa e e eeeenaaanns I:r: .............................................................................................................................................. 28.495,69
15 000015/2025/003/0 G 08/05/2025 DOIS ARCOS 23.001.001.18.452.0044.221&3.90.39.99.00 1325 1704/000 0000 (00011/2023 14 DC374 1.267.766,11
CONSTRUCOES E [
GESTAO DE RESID
15 000027/2025/003/0 G 08/05/2025 DOIS ARCOS 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.39.99.00 1325 1704/000 0000 (01118/2023 14 DC372 168.334,97
CONSTRUCOES E T
GESTAO DE RESID { Y
510 ]S 1 1 N PSRRI m .............................................................................................................................................. 1.436.101,08
-
—
15 000036/2025/005/0 G  09/05/2025 ECO MUNDI SOLUCOES 23.001.001.18.452.0044.2212%8-3.90.39.99.00 1325 17040000 0000 (02239/2023 14 DC379 669.423,77
AMBIENTAIS LTDA L)
[ 1 il
SUB T OT AL . ettt ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeaeeeeaeeaeeeaeaeaeees E .............................................................................................................................................. 669.423,77
15 000018/2025/004/0 G  08/05/2025 ECOMIX GESTAO E 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.39.99.00 1325 1704/000 0000 (01617/2018 14 DC376 2.902.012,17
PLANEJAMENTOS LTDA D
SUB T OT AL . ettt ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeaeeeaeeeaaaaeees B o 2.902.012,17
L
© Moderna Sistemas Ltda. U
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Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000032/2025/004/1 09/05/2025 FREE CLASS 23.001.001.04.122.0002.2008%3.90.39.11.00 1307 1501/000 0000 00337/2021 15 DC365 2.926,20
INFORMATICA LTDA ME
SUBTOTAL. ettt ettt e e e s ettt e e e e e et e e e e e e s e ssnb e e e e e e e s aanbnnnees E .................................................................................................................................................. 2.926,20
15 000082/2025/004/0 28/05/2025 FUNDO DE PREVIDENCIA 23.001.001.04.122.0002.2005]5:3.91.41.00.00 1304 1500/000 0000 (00185/2025 15 DC515 890,11
DOS SERVIDORES MUNI }_
SUBTOT AL, .ttt ettt e e s et e e e e e et e e e e e e s e ababe e e e e e e s antneneeeee s : .............................................................................................................................................. 890,11
15 000008/2025/012/0 20/05/2025 FUNDO FINANCEIRO 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.91.13.11.00 1298 1500/000 0000 00007/2025 15 DC520 132.349,40
PREVIDENCIARIO
15 000008/2025/013/1 20/05/2025 FUNDO FINANCEIRO 23.001.001.04.122.0002.200%1.91.13.11.00 1298 1500/000 0000 (Q0007/2025 15 DC520 3.650,93
PREVIDENCIARIO |
SUBTOTAL. ettt ettt e e e e et e e e e s ettt e e e e e s s bb e e e e e e s e s nnnbbeeeas I:,r,_.- .............................................................................................................................................. 136.000,33
15 000009/2025/010/0 28/05/2025 FUNDO PREVIDENCIARIO 23.001.001.04.122.0002.200&1.91.13.08.00 1297 1500/000 0000 00008/2025 15 DC521 31.435,44
DE CAPITALIZADO
15 000009/2025/011/0 28/05/2025 FUNDO PREVIDENCIARIO  23.001.001.04.122.0002.2003 8.1.91.13.08.00 1297 1500/000 0000 00008/2025 15 DC521 589,76
DE CAPITALIZADO
15 000009/2025/013/1 28/05/2025 FUNDO PREVIDENCIARIO 23.001.001.04.122.0002.2003@1.91.13.08.00 1297 1500/000 0000 00008/2025 15 DC521 372,00
DE CAPITALIZADO ] m
SUBTOTAL. .ttt e e e et e e e e s e e e e e e st e et e e e e e s annnreeeeens Bl ettt ettt et ettt et be e et eaeebete st beaeebeteana 32.397,20
AN
o
15 000014/2025/005/2 20/05/2025 INSTITUTO NACIONAL DA 23.001.001.04.122.0002.200351.90.13.09.00 1293 1501/000 0000 00013/2025 15 DC524 2.781,19
SEGURIDADE SOCIAL =
15 000014/2025/009/0 20/05/2025 INSTITUTO NACIONAL DA 23.001.001.04.122.0002.200%‘-—8:'1.90.13.09.00 1293 1501/000 0000 00013/2025 15 DC524 1.684,10
SEGURIDADE SOCIAL
15 000014/2025/010/0 20/05/2025 INSTITUTO NACIONAL DA 23.001.001.04.122.0002.2003%1.90.13.09.00 1293 1501/000 0000 00013/2025 15 DC524 127.301,87
SEGURIDADE SOCIAL
15 000014/2025/011/2 20/05/2025 INSTITUTO NACIONAL DA 23.001.001.04.122.0002.2003@1.90.13.09.00 1293 1501/000 0000 00013/2025 15 DC524 19.963,61
SEGURIDADE SOCIAL
15 000014/2025/012/0 20/05/2025 INSTITUTO NACIONAL DA 23.001.001.04.122.0002.2003'3:'1.90.13.09.00 1293 1501/000 0000 00013/2025 15 DC524 650,44
SEGURIDADE SOCIAL Lr
SUBTOTAL oo eeeeeeeeeesseeneeeee s 1 OO0 152.381,21



Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO
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COMSERCAF - COMPANHI»%ﬂE SERVICOS DE CABO FRIO Pagina: 4/11
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Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2025
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MOVIMENTAGOES DOS E NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/0 25 a 31/05/2025
Ordenag¢do: Por Credor

[

| U.G. Empenho

L 1=
Funcional Programatica I'&talhamento Ficha

Tipo Data Credor F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000069/2025/001/0 G 09/05/2025 J.R.A COMERCIO DE GAS 23.001.001.04.122.0002.200833.90.30.04.00 1305 1501/000 0000 02143/2023 15 DC371 1.840,00
LTDA
SUB T O T AL e e e e e st e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaes E .................................................................................................................................................. 1.840,00
15 000096/2025/001/0 G 13/05/2025 JMX DISTRIBUIDORA DE 23.001.001.04.122.0002.200[:6:3.90.30.99.00 1305 1501/000 0000 02177/2023 15 DC386 1.995,70
PRODUTOS }_
FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES LTDA ;—ﬂ:
S0 = 1 7 - TR 1.995,70
—
15 000110/2025/001/0 G 14/05/2025 LEIDIMAR FREITAS DE 23.001.001.04.122.0002.200. .3.90.36.99.00 1306 1501/000 0000 (00662/2025 15 DC502 12.000,00
OLIVEIRA ASSIS DUART |
SUBTOTALD: .............................................................................................................................................. 12.000,00
15 000107/2025/001/0 G 08/05/2025 LUCIANO GONCALVES 23.001.001.04.122.0002.200h-;,.3.90.36.99.00 1306 1501/000 0000 00632/2025 15 DC503 12.000,00
RIBEIRO
S0 = O N RPN TP PPPPTPRT 12.000,00
AN
15 000064/2025/004/0 G 13/05/2025 MAQLAGOS MAQUINAS E  23.001.001.18.452.0044.221 “3/3.90.39.99.00 1325 1704/000 0000 (00780/2024 14 DC382 22.695,89
EQUIPAMENTOS AGRICOL L
SUB T OT AL ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaeaaeaaeeaaaeaaaeaaaaaaans E .............................................................................................................................................. 22.695,89
-
.
15 000028/2025/003/0 G  09/05/2025 MODERNA SISTEMA DE 23.001.001.04.122.0002.2004@3.90.39.08.00 1307 1501/000 0000 00531/2022 15 DC369 15.000,00
INOVACAO LTDA e
SUB T OT AL ..t s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaeaaeaaaeaaaaaaaaaaaaaaans E .............................................................................................................................................. 15.000,00
(0
15 000070/2025/005/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC319 4.558,88

PROMOCOES E EVENTOS
L

© Moderna Sistemas Ltda.

23.001.001.23.695.0010.2038@3.90.39.99.00

» Acess



O
O

COMSERCAF - COMPANHIA_,ﬂE SERVICOS DE CABO FRIO

MOVIMENTAGOES DOS E

NHOS - VALORES PAGOS

Sistema de Contabilidade e O@ento Publico - Exercicio: 2025
P

Periodo de 01/0 25 a 31/05/2025

Péagina: 5/11
RONALD
31/07/2025 14:45:08

© Moderna Sistemas Ltda.

s AC

Ordenag¢do: Por Credor

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .

|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago

15 000070/2025/006/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2035:&.3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC316 773,78
PROMOCOES E EVENTOS
y 8/3)

15 000070/2025/007/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203 .3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC328 76.258,56
PROMOCOES E EVENTOS
L

15 000070/2025/008/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203513.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC353 4.347,98
PROMOCOES E EVENTOS : ]-‘_'
L

15 000070/2025/009/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203]5 3.3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC331 2.928,17
PROMOCOES E EVENTOS
i <L

15 000070/2025/010/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203@3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC347 2.711,80
PROMOCOES E EVENTOS
L

15 000070/2025/011/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203§:E3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC344 3.934,06
PROMOCOES E EVENTOS
L |

15 000070/2025/012/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203%3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC340 9.366,39
PROMOCOES E EVENTOS —
L

15 000070/2025/013/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203mi3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC298 2.536,23
PROMOCOES E EVENTOS
L I

15 000070/2025/014/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.20385:.]3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC286 4.476,11
PROMOCOES E EVENTOS
L L

15 000070/2025/015/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038@.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC301 66.349,15
PROMOCOES E EVENTOS '-'l:I
L LY

o

15 000070/2025/016/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038;3:3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC310 1.417,72
PROMOCOES E EVENTOS -
L 5

15 000070/2025/017/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038:3113.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC334 1.372,98
PROMOCOES E EVENTOS E
L —

15 000070/2025/018/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038,.,?*3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC337 24.144,35
PROMOCOES E EVENTOS LL
L

15 000070/2025/019/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038§3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC289 10.444,90
PROMOCOES E EVENTOS :'_.I':jlll
L

AN
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s AC

Ordenag¢do: Por Credor

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .

|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago

15 000070/2025/020/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2035:&.3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC325 37.927,92
PROMOCOES E EVENTOS
y 8/3)

15 000070/2025/021/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203 .3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC322 7.822,76
PROMOCOES E EVENTOS
L

15 000070/2025/022/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203513.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC359 11.759,92
PROMOCOES E EVENTOS : ]-‘_'
L

15 000070/2025/023/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203]5 3.3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC356 2.234,59
PROMOCOES E EVENTOS
i <L

15 000070/2025/024/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203@3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC350 2.546,27
PROMOCOES E EVENTOS
L

15 000070/2025/025/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203§:E3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC304 3.776,00
PROMOCOES E EVENTOS
L |

15 000070/2025/026/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203%3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC362 1.372,98
PROMOCOES E EVENTOS —
L

15 000070/2025/027/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203mi3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC313 1.007,98
PROMOCOES E EVENTOS
L I

15 000094/2025/001/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.20385:.]3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC307 18.234,92
PROMOCOES E EVENTOS
L L

15 000094/2025/002/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038@.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC295 10.743,44
PROMOCOES E EVENTOS '-'l:I
L LY

o

15 000094/2025/003/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038;3:3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC292 47.409,90
PROMOCOES E EVENTOS -
L 5

15 000094/2025/004/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038:3113.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC488 259,97
PROMOCOES E EVENTOS E
L —

15 000094/2025/005/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038,.,?*3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC280 175.439,28
PROMOCOES E EVENTOS LL
L

15 000094/2025/006/0 E 05/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038§3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC283 92.998,52
PROMOCOES E EVENTOS :'_.I':jlll
L

AN
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s AC

Ordenag¢do: Por Credor

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .

|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago

15 000094/2025/007/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2035:&.3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC481 1.047,82
PROMOCOES E EVENTOS
y 8/3)

15 000094/2025/008/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203 .3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC394 5.068,43
PROMOCOES E EVENTOS
L

15 000094/2025/009/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203513.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC388 10.529,54
PROMOCOES E EVENTOS : ]-‘_'
L

15 000094/2025/010/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203]5 3.3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC391 6.892,58
PROMOCOES E EVENTOS
i <L

15 000094/2025/011/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203@3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC452 236.993,25
PROMOCOES E EVENTOS
L

15 000094/2025/012/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203§:E3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC449 46.079,10
PROMOCOES E EVENTOS
L |

15 000094/2025/013/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203%3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC446 4.741,48
PROMOCOES E EVENTOS —
L

15 000094/2025/014/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203mi3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC443 26.866,90
PROMOCOES E EVENTOS
L I

15 000094/2025/015/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.20385:.]3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC440 49.499,70
PROMOCOES E EVENTOS
L L

15 000094/2025/016/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038@.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC437 13.286,57
PROMOCOES E EVENTOS '-'l:I
L LY

o

15 000094/2025/017/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038;3:3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC477 3.036,99
PROMOCOES E EVENTOS -
L 5

15 000094/2025/018/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038:3113.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC475 2.474,97
PROMOCOES E EVENTOS E
L —

15 000094/2025/019/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038,.,?*3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC434 14.474,40
PROMOCOES E EVENTOS LL
L

15 000094/2025/020/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038§3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC473 3.639,86
PROMOCOES E EVENTOS :'_.I':jlll
L

AN
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s AC

Ordenag¢do: Por Credor

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .

|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago

15 000094/2025/021/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2035:&.3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC431 16.120,14
PROMOCOES E EVENTOS
y 8/3)

15 000094/2025/022/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203 .3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC479 863,99
PROMOCOES E EVENTOS
L

15 000094/2025/023/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203513.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC428 10.747,21
PROMOCOES E EVENTOS : ]-‘_'
L

15 000094/2025/024/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203]5 3.3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC425 44.099,70
PROMOCOES E EVENTOS
i <L

15 000094/2025/025/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203@3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC471 1.498,77
PROMOCOES E EVENTOS
L

15 000094/2025/026/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203§:E3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC422 6.073,98
PROMOCOES E EVENTOS
L |

15 000094/2025/027/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203%3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC469 7.060,00
PROMOCOES E EVENTOS —
L

15 000094/2025/028/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203mi3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC419 11.331,98
PROMOCOES E EVENTOS
L I

15 000094/2025/029/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.20385:.]3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC467 686,49
PROMOCOES E EVENTOS
L L

15 000094/2025/030/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038@.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC465 1.139,97
PROMOCOES E EVENTOS '-'l:I
L LY

o

15 000094/2025/031/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038;3:3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC486 1.372,98
PROMOCOES E EVENTOS -
L 5

15 000094/2025/032/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038:3113.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC463 686,49
PROMOCOES E EVENTOS E
L —

15 000094/2025/033/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038,.,?*3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC461 686,49
PROMOCOES E EVENTOS LL
L

15 000094/2025/034/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038§3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC416 10.450,00
PROMOCOES E EVENTOS :'_.I':jlll
L

AN
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Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000094/2025/035/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2035-':&.3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC483 93.963,50
PROMOCOES E EVENTOS
L
15 000094/2025/036/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203@‘{;.'3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC413 12.990,00
PROMOCOES E EVENTOS
L
15 000094/2025/037/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203@3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC410 17.695,46
PROMOCOES E EVENTOS D"_’
L
15 000094/2025/038/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2035 3.3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC459 686,49
PROMOCOES E EVENTOS ‘i
L
15 000094/2025/039/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203@3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC457 1.239,98
PROMOCOES E EVENTOS
L
15 000094/2025/040/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203§:E3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC407 12.221,98
PROMOCOES E EVENTOS
L |
15 000094/2025/041/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203%3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC404 6.365,10
PROMOCOES E EVENTOS
L
15 000094/2025/042/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.203&&3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC400 139.279,44
PROMOCOES E EVENTOS
L I
15 000094/2025/043/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038@3.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC397 5.553,09
PROMOCOES E EVENTOS
L {qn
15 000094/2025/044/0 E 16/05/2025 MRC ENTRETENIMENTO 23.001.001.23.695.0010.2038(_333.90.39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC455 1.238,97
PROMOCOES E EVENTOS ™
Ll
L —
SUBTOTAL ..ottt ee e et eeen s e en e B ettt oot e e e e e oot ettee et et ee et et et e e e e e eeeeee et et erene et eeeeee et ee e reee e eeeeeeenaes 1.457.839,30
'._
—
*
15 000093/2025/001/0 G  19/05/2025 PORTLAN SERVICO DE 23.001.001.25.752.0023.2089:%3.90.39.29.00 1331 1751/000 0000 00214/2025 16 DC489 1.187.553,37
MANUTENCAO, COMERCIO
sy
SUBTOTAL . .ttt sttt e et e e s e e e e e e sne e e e nnneeennee et R et et seesee e eneerenneas 1.187.553,37
)
)
AN



Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

O
O
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RONALD

Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2025
@ 31/07/2025 14:45:08

MOVIMENTAGOES DOS E NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/0 25 a 31/05/2025
Ordenag¢do: Por Credor

[

e
Funcional Programética I'&talhamento Ficha FR/SubFonte CO Processo

|U.G. Empenho Tipo Data Credor Conta Documento Pago
15  000017/2025/004/0 G  13/05/2025 PORTO E PORTO 23.001.001.18.452.0044.22128,3.90.39.13.00 1325 1704/000 0000 (00858/2023 14 DC384 9.670,00
LOCACAO DE (1
AUTOMOVEIS LTDA n
SUBTOTAL ...cooieveeeeeeeee s ee s s s s s ena s sensenes L 9.670,00
15 000012/2025/006/0 E  20/05/2025 PROGRAMA DE 23'001'001'04'122'0002'200EE3'91'41'00'00 1304 1500/000 0000 00011/2025 15 DC523 39.944,19
ASSISTENCIA MEDICO
HOSPITALA —
SUBTOTALtﬂ: .............................................................................................................................................. 39.944,19
15  000080/2025/001/0 G  16/05/2025 R C VIEIRA ENGENHARIA  23.001.001.15.452.0043.2211 3,3.90.39.99.00 1314 1704/000 0000 00257/2025 14 DC498 1.195.951,61
LTDA EM RECUPERACA -
SUBTOTAL‘:K .............................................................................................................................................. 1.195.951,61
15  000056/2025/001/0 G  14/05/2025 R.A.P.MULTI COMERCIAL 23.001.001.04.122.0002.2004=3,3.90.30.99.00 1305 1501/000 0000 02177/2023 15 DC387 2.825,75
LTDA
LU 1= e 7N OO 0 OSSOSO 2.825,75
I
15 000106/2025/000/0 O  06/05/2025 RAFAEL ANDREYS 23.001.001.04.122.0002.2004 3)3.90.36.99.00 1306 1501/000 0000 00620/2025 15 DC504 12.000,00
DAMACENO DOS SANTOS T
LU= e ) 7N OO o - SO OO OO OO OO OO OT OO 12.000,00
AN
—
15  000119/2025/000/0 O  30/05/2025 RONALD CUNHA DOS 23.001.001.15.452.0043.22113,3.90.36.99.00 1313 1704/000 0000 00724/2025 14 DC510 12.000,00
SANTOS E OUTROS '5
LU= e ) 7N OO By 455 R AR RRR S R R RRR 12.000,00
-
15  000030/2025/001/0 G  09/05/2025 ROS RIO MATERIAIS E 23.001.001.04.122.0002.2004,8:3.90.30.99.00 1305 1501/000 0000 02169/2023 15 DC370 1.694,00
COMERCIO LTDA
SUBTOTAL. ..oooeoeeeeeeeeeeeseestees s seene s ssessasss s essses s es s essseessns e 00 TSSOSO 1.694,00
L
L
© Moderna Sistemas Ltda. U



Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O@ento Publico - Exercicio: 2025
VP

MOVIMENTAGOES DOS E
Periodo de 01/0 25 a 31/05/2025
Ordenag¢do: Por Credor
[

NHOS - VALORES PAGOS

Pagina: 11/11

RONALD
31/07/2025 14:45:08

| U.G. Empenho

L 1=
Funcional Programatica I'&talhamento Ficha

Credor F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000011/2025/005/0 SINDICATO DAS 23.001.001.04.122.0002.2005:%.3.90.49.01.00 1303 1501/000 0000 00010/2025 15 DC513 36.175,41
EMPRESAS DE
TRANSPORTE DA
15 000011/2025/006/0 SINDICATO DAS 23.001.001.04.122.0002.200@3.90.49.01.00 1303 1501/000 0000 00010/2025 15 DC527 36.638,94
EMPRESAS DE E
TRANSPORTE DA I.:
SUB T OT AL . et e e e e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaaaaaaaaaaaaaaaeaaaeaaaaaaeeeeeeeessamees i .............................................................................................................................................. 72.814,35
15 000075/2025/001/0 VAN MEX COMERCIAL E 23.001.001.15.452.0043.2211 3.3.90.30.22.00 1312 1704/000 0000 (00415/2024 14 DC383 23.600,00
SERVICOS EIRELE EPP
SUBTOTAL ..o eeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeesseeeeeseseseeeeseseeesseseessnenesseeseeseseseeesseloes oo oo e oo eeee oo eee oo e e e e e s e e oo e e e s e e e e es e eeeeeee e e eese oo 23.600,00
15 000019/2025/003/0 YASMIM SALOTTO DA 23.001.001.04.122.0002.200 .3.90.39.08.00 1307 1501/000 0000 00553/2023 15 DC367 1.449,00
COSTA
5] 1 I 1 7 I . PSPPSR 1.449,00
LI I = A PP PERPR 14.991.005,59
Quantidade.................. 119

Legenda
Tipo: C - Complementar
E - Estimativo
G - Global
O - Ordinario

30 - PORT.

ca

© Moderna Sistemas Ltda.
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